Futuro, cum ego amauero, wann ich werde lieff
hauen, tu amaueris, wann du wirst lieff hauen, ille
amauerit, wann he wird lieff hauen. Plura. cum nos
amauerimus, wann wyr werden lieff hauē, vos ama-
ueritis, wann yr wert lieff hauē, illi amauerint, wan-
ne sie werden lieff hauen.

Infinitiuo modo, sine numeris et personis, tem-
pore presenti, et preterito imperfecto, Amare, lieff ha-
uen. Preterito perfecto et plus q̄ perfecto, amauisse,
vor langen tzyden hauen lief gehat. Futuro, amatu-
re vel amaturū esse, in tzokomender tzyt lief hauen.

Serundia vel participialia nomina sunt hec:
amandi, amando, amandum.

Supina sunt amatum amatu. Quot partici-
pia trahuntur ab hoc verbo actiuo? Duo. Que? Pie-
sentis temporis et futuri. Da presentis, vt amans, lieff
hauende off der da lieff hauende is. Da futuri, vt ama-

turus, der dair sal lieff hauen. Amans vnde format? El prima persona preteriti imperfecti indicatiui modi. Quomodo? Amabam, bam in ns fit amens. Amaturus vnde formatur? Ab ultimo supino. Quomodo? Amatu, addita rus fit amaturus.

Amor amaris vel amare amatur. Pfr, amamur amamini amantur. Amatus sum vel fui, es, est. Amare ametur. Amari, amatur et amandus.

Indicatiuo modo, tempore presenti, ego amo, ich werde lieff gehat, tu amaris vel amare, du wirst lieff gehat, ille amatur, he wirt lief gehat. Pluraliter, nos amamur, wy werden lief gehat, vos amamini, yr wert lieff gehat, illi amantur, sie werden lieff gehat.

Preterito imperfecto, ego amabar, ich ward lieff gehat, tu amabaris vel amabare, du wardest lief gehat, ille amabatur, he wart lief gehat. Pfr, nos amabamur, wir wordē lief gehat, vos amabamini, yr worden lieff gehat, illi amabantur, sie worden lieff gehat.

Preterito perfecto, ego amat⁹ sum vel fui, ich bin lief gehat worden, tu amatus es vel fuisti, du bist lieff gehat worden, ille amatus est vel fuit, he is lief gehat worden. Pluraliter, nos amati sumus vel fuimus, wir syn lief gehat worden, vos amati estis vel fuistis, yr synt lief gehat worden, illi amati sunt fuerunt vel fure, sie synt lief gehat worden. Preterito plus q̄ perfecto, ego amatus eram vel fueram, ich bin lieff gehat wordē vor lange tzyden, tu amat⁹ eras vel fueras, du bist lieff gehat wordē vor langen tzyden, ille amatus erat vel fuerat, he is lief gehat worden vor lange tzyden. Pluraliter, nos amati eramus vel fueramus, wy synt lief gehat worden vor langen tzyden, vos amati eratis vel fueratis, yr synt lief gehat worden vor langen tzyden, illi amati erant vel fuerant, sie synt lief gehat worden vor langen tzyden. Futuro, ego amabo,